
Gmina Krynice podpisała umowę na realizację projektu  

pn. „Gmina Krynice dla Seniora” 

 

 

 

15 kwietnia 2021r. w Urzędzie Marszałkowskim w Lublinie Wójt Gminy Krynice Pan Jacek 

Wiśniewski oraz Skarbnik Pani Sylwia Pitura podpisali umowę o dofinansowanie projektu 

„Gmina Krynice dla Seniora”. Urząd Marszałkowski reprezentowali: Pan Łukasz Budyńczuk 

– Dyrektor Departamentu Wdrażania EFS i Pan Marek Neckier – Zastępca Dyrektora 

Departamentu Wdrażania EFS. 

Głównym celem projektu jest poprawiona dostępność i jakość usług społecznych dla 30 

osób (20 kobiet i 10 mężczyzn), w tym 4 osób niepełnosprawnych po 60 roku życia, 

niesamodzielnych ze względu na podeszły wiek z terenu gminy wiejskiej Krynice poprzez 

rozwój środowiskowych form pomocy i samopomocy w formie utworzonego Klubu Seniora – 

30 miejsc oraz utworzenia 1 miejsca świadczenia usług asystenckich osób niepełnosprawnych 

w Gminie Krynice do 30.06.2023.  

 

W ramach projektu zaplanowano zadania tj.  

 adaptacja i dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej w Krynicach na potrzeby Klubu 

Seniora, 

 zagospodarowanie czasu wolnego i edukacja dla osób 60+ (zajęcia wokalne, zajęcia z 

rękodzieła artystycznego, zajęcia komputerowe, zajęcia kulinarne z elementów zdobienia 

stołów oraz czynności życia codziennego), 

 działania prozdrowotne dla osób 60+ (edukacja zdrowotna, zajęcia ruchowo-sportowe, 

zajęcia na basenie),  

 poradnictwo dla seniora (wykłady i prelekcje z zakresu prawa, dyżur prawnika, spotkanie 

z policjantem, zajęcia z psychologii, porada diabetologa),  

 udział w kulturze i życiu codziennym dla osób 60+ (zajęcia taneczne, wieczorki taneczne, 

wyjazdy do teatru, wyjazd do Łańcuta, Lublina i Kozłówki, Kazimierza i Nałęczowa, w 

Bieszczady),  

 usługi asystenckie świadczone dla osób z niepełnosprawnościami.  

 

Główne rezultaty projektu:  

 31 wspartych w programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po 

zakończeniu projektu,  

 30 osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym objętych usługami 

społecznymi świadczonymi w interesie ogólnym w programie  

 utworzenie w programie 1 miejsca świadczenia usług asystenckich i opiekuńczych 

istniejącego po zakończeniu projektu. 



Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne. 

 

Całkowita wartość projektu: 767018,75 zł 

W tym wysokość dofinansowania: 648218,75 zł 

 

Okres realizacji projektu: kwiecień 2021- czerwiec 2023 


